CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/CV-CĐĐHĐT
V/v lấy ý kiến góp ý cho dự thảo

đánh giá xếp loại các Tổ Công đoàn

nhiệm kỳ 2023 - 2028

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các Tổ Công đoàn trực thuộc

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-CĐĐHĐT, ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Đại hội

Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp lần thứ XX, nhiệm kỳ 2023 – 2028;

Ban Chấp hành Công đoàn Trường đề nghị các Tổ Công đoàn trực thuộc

nghiên cứu, đóng góp ý kiến cho dự thảo đánh giá xếp loại các Tổ Công đoàn,

nhiệm kỳ 2023 - 2028, cụ thể như sau:

1. Công đoàn Trường gửi đến các Tổ Công đoàn dự thảo đánh giá xếp loại

các Tổ Công đoàn (có file đính kèm).

2. Tuỳ điều kiện tại đơn vị, các Tổ Công đoàn tổ chức nghiên cứu và

đóng góp ý kiến tập trung vào nội dung đánh giá, thang điểm và minh chứng.

3. Hình thức tiếp nhận ý kiến đóng góp

Tổ Công đoàn gửi văn bản đóng góp ý kiến của đơn vị về Ban Chấp hành

Công đoàn Trường thông qua Văn phòng Công đoàn (gửi qua D-Office của đồng chí

Huỳnh Thanh Thương, viên chức Phòng Công tác Đảng - Đoàn thể).

4. Thời hạn đóng góp ý kiến: Từ nay đến hết ngày 14 tháng 01 năm 2024.

Sau thời gian trên Ban Chấp hành Công đoàn Trường sẽ họp điều chỉnh, ban hành

hướng dẫn đánh giá xếp loại các Tổ Công đoàn và áp dụng từ năm học 2023 – 2024.

Ban Chấp hành Công đoàn Trường đề nghị các Tổ Công đoàn phối hợp

thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: VPCĐ, T.